

**Vion ApS**  
Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 40 28 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Ken Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vion ApS Tørvedalsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 40 28 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nordborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand og anden rådgivning omkring IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.477.647 kr. mod 1.436.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.058 kr. mod 34.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.477.647</b>	<b>1.436.406</b>
1 Personaleomkostninger	-1.239.447	-1.331.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.279	-61.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.921</b>	<b>43.917</b>
Andre finansielle indtægter	5.861	2.722
Øvrige finansielle omkostninger	-12.320	-12.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.462</b>	<b>34.400</b>
Skat af årets resultat	-52.404	535
<b>Årets resultat</b>	<b>118.058</b>	<b>34.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	118.058	34.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.058</b>	<b>34.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.559	225.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.559</u>	<u>225.838</u>
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>182.559</u></b>	<b><u>243.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.085	384.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.461	266.139
Tilgodehavender i alt	<u>497.546</u>	<u>650.316</u>
Likvide beholdninger	52.255	40.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>549.801</u></b>	<b><u>690.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>732.360</u></b>	<b><u>934.653</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.058	34.935
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.058</b>	<b>159.935</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.766	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.766</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	106.590
Gæld til pengeinstitutter	24.758	20.843
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.638	12.100
Anden gæld	412.140	635.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.536	774.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>481.536</b>	<b>774.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>732.360</b>	<b>934.653</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	22.021	147.021
Udloddet udbytte	0	0	-22.021	-22.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>34.935</u>	<u>34.935</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	34.935	159.935
Udloddet udbytte	0	0	-34.935	-34.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>118.058</u>	<u>118.058</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>118.058</u></b>	<b><u>243.058</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.116.039	1.207.802
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>1.239.447</u></b>	<b><u>1.331.210</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
